
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBAI TEIKIAMŲ DERINTI AB 

„PANEVĖŽIO ENERGIJA“ 2016 METŲ FAKTINIŲ INVESTICIJŲ IR 2017–2018 METŲ 

PLANUOJAMŲ INVESTICIJŲ ROKIŠKIO ŠILUMOS TINKLŲ RAJONE 

 

2017 m. gegužės 26 d. Nr. TS-127 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 1 dalies 30 

punktu, 16 straipsnio 4 dalimi, Lietuvos Respublikos šilumos ūkio įstatymo 35 straipsniu, Rokiškio 

rajono savivaldybės tarybos 2008 m. spalio 31 d. sprendimu Nr. TS-10.177 „Dėl Šilumos tiekėjų 

investicinių projektų (planų) derinimo su Rokiškio rajono savivaldybės taryba tvarkos“, Rokiškio 

rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

Suderinti akcinės bendrovės „Panevėžio energija“ 2016 metų faktines investicijas, kurių 

vertė – 190 tūkst. Eur (vienas šimtas devyniasdešimt tūkstančių eurų), ir 2017–2018 metų 

planuojamas investicijas Rokiškio šilumos tinklų rajone, kurių vertė – 1823 tūkst. Eur (vienas 

milijonas aštuoni šimtai dvidešimt trys tūkstančiai eurų), pagal priedą. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras        Antanas Vagonis 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dovilė Pučinskienė 


